Рег. № 0233 от 06.10.2021, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна,  05.10.2021 16:57:18, Распечатал________________

Протокол№7

работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников

Предмет  Основы безопасности жизнедеятельности

Количество участников  32

Место проведения  МБОУ СШ № 2 г. Починка

Дата и время 07.10. -08.10.2022  10-00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью,

занимаемой должности):

Кузнецов Петр Леонидович– председатель комиссии, учитель ОБЖ МКОУ Стригинская

ОШ

Трапезников Михаил Петрович – учитель ОБЖ МБОУ СШ №1 г. Починка

Бодунова Татьяна Михайловна – учитель ОБЖ МБОУ Лучесская ОШ

Пономарѐва Людмила Михайловна – учитель ОБЖ МБОУ СШ №2 г. Починка

 Федотов Владимир Юрьевич – учитель ОБЖ МКОУ Климщинская СШ

Повестка дня
1.  Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (от победителя до

участника ).

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Постановили:
1.  Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады (от победителя до

участника).

2.  Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады
№

п/п

Ши

фр

Ф.И.О.

участника

Город (село,

поселок), МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательн

ое учреждение

(полное

название в

соответствии с

Уставом)

Кл

асс

Ф.И.О. лиц,

подготовивши

х участника

олимпиады

Бал-

лы

Статус

1. 11-

1

Хащенкова

Елизавета

Алексеевна

г. Починок,

Смоленская

область

МБОУ СШ № 1 11 Трапезников

Михаил

Петрович

352 призѐр

2. 11-

2

Попова Инна

Дмитриевна

г. Починок,

Смоленская

область

МБОУ СШ № 1 11 Трапезников

Михаил

Петрович

390 победи

тель

3. 11-

3

Селиванова

Анна Антоновна

г. Починок,

Смоленская

область

МБОУ СШ № 1 11 Трапезников

Михаил

Петрович

335 призѐр

4. 11-

4

Борисенкова

Виктория

Сергеевна

г. Починок,

Смоленская

область

МБОУ СШ № 1 11 Трапезников

Михаил

Петрович

360 призѐр

5. 11-

5

Алексеенкова

Мария

Викторовна

г. Починок,

Смоленская

область

МБОУ СШ № 1 11 Трапезников

Михаил

Петрович

330 призѐр

6. 11-

6

Бабакова Алена

Игоревна

г. Починок,

Смоленская

МБОУ СШ № 1 11 Трапезников

Михаил

270 призѐр

Рег. № 0233 от 06.10.2021, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна,  05.10.2021 16:57:18, Распечатал________________

область Петрович

7. 11-

7

Левшенков

Степан

Вячеславович

г. Починок,

Смоленская

область

МБОУ СШ № 2

г. Починка

11

Б

Пономарѐва

Людмила

Михайловна

230 призер

8. 11-

8

Животков Артур

Александрович

г. Починок,

Смоленская

область

МБОУ СШ № 2

г. Починка

11

Б

Пономарѐва

Людмила

Михайловна

90 участн

ик

9. 11-

9

Кабашов

Ярослав

Александрович

г. Починок,

Смоленская

область

МБОУ СШ № 2

г. Починка

11

А

Пономарѐва

Людмила

Михайловна

340 призѐр

10. 10-

1

Долгалѐв

Вадим

Александрович

г. Починок,

Смоленская

область

МБОУ СШ № 2

г. Починка

10

А

Пономарѐва

Людмила

Михайловна

245 призер

11. 10-

2

Зиновченков

Александр

Михайлович

г. Починок,

Смоленская

область

МБОУ СШ № 2

г. Починка

10

Б

Пономарѐва

Людмила

Михайловна

350

победи

тель

12. 10-

3

Осипов

Александр

Леонидович

г. Починок,

Смоленская

область

МБОУ СШ № 2

г. Починка

10

Б

Пономарѐва

Людмила

Михайловна

40 участн

ик

13. 9-1 Мозылева  Дарья

Ивановна

г. Починок,

Смоленская

область

МБОУ СШ № 1 9 Трапезников

Михаил

Петрович

240 призѐр

14. 9-2 Ромашко

Светлана

Дмитриевна

г. Починок,

Смоленская

область

МБОУ СШ № 1 9 Трапезников

Михаил

Петрович

280 призѐр

15. 9-3 Мелехова Дарья

Алексеевна

г. Починок,

Смоленская

область

МБОУ СШ № 1 9  Трапезников

Михаил

Петрович

175 участн

ик

16. 9-4 Григорьева

Анастасия

Павловна

г. Починок,

Смоленская

область

МБОУ СШ № 2

г. Починка

9Б Пономарѐва

Людмила

Михайловна

330 победи

тель

17. 9-5 Степанова

 Анастасия

Владимировна

г. Починок,

Смоленская

область

МБОУ СШ № 2

г. Починка

9Б

Пономарѐва

Людмила

Михайловна

45 участн

ик

18. 9-6 Синиченкова

Анжелика

Евгеньевна

г. Починок,

Смоленская

область

МБОУ СШ № 2

г. Починка

9Б Пономарѐва

Людмила

Михайловна

40 участн

ик

19. 9-7 Самочкина

Елизавета

Сергеевна

г. Починок,

Смоленская

область

МБОУ СШ № 2

г. Починка

9Б Пономарѐва

Людмила

Михайловна

40 участн

ик

20. 9-8 Карпов

Егор

Сергеевич

г. Починок,

Смоленская

область

МБОУ СШ № 2

г. Починка

9Б Пономарѐва

Людмила

Михайловна

225 призер

21. 9-9 Комягина Дарья

Дмитриевна

д. Лучеса МБОУ

Лучесская ОШ

им. В.Ф.

Михалькова

9 Понкратов

Иван

Владимирович

240 Призѐр

22. 9-

10

Баумилас

Владислав

Сергеевич

д. Лучеса МБОУ

Лучесская ОШ

им. В.Ф.

9 Понкратов

Иван

Владимирович

300 Призѐр

Рег. № 0233 от 06.10.2021, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна,  05.10.2021 16:57:18, Распечатал________________

Михалькова

23. 9-

11

Симаков

Владимир

Александрович

д. Лучеса МБОУ

Лучесская ОШ

им. В.Ф.

Михалькова

9 Понкратов

Иван

Владимирович

220 Участн

ик

24. 9-

12

Полякова

Марина

Алексеевна

д. Лучеса МБОУ

Лучесская ОШ

им. В.Ф.

Михалькова

9 Понкратов

Иван

Владимирович

180 Участн

ик

25. 9-

13

Будяк Анастасия

Александровна

д. Климщина  МКОУ

Климщинская

СШ

9 Федотов

Владимир

Юрьевич

130 участн

ик

26. 9-

14

Кабашов Богдан

Сергеевич

д. Климщина  МКОУ

Климщинская

СШ

9 Федотов

Владимир

Юрьевич

140 участн

ик

27. 9-

15

Коженик Артѐм

Дмитриевич

д. Климщина  МКОУ

Климщинская

СШ

9 Федотов

Владимир

Юрьевич

100 участн

ик

28. 8-1 Шпаков

Дмитрий

Игоревич

г. Починок,

Смоленская

область

МБОУ СШ № 2

г. Починка

8Б Пономарѐва

Людмила

Михайловна

150 призер

29. 8-2 Карпенков

Андрей

Андреевич

г. Починок,

Смоленская

область

МБОУ СШ № 2

г. Починка

8Б Пономарѐва

Людмила

Михайловна

160 участн

ик

30. 8-3 Чащин

Артѐм

Сергеевич

г. Починок,

Смоленская

область

МБОУ СШ № 2

г. Починка

8Б Пономарѐва

Людмила

Михайловна

150 призер

31. 8-4 Козловская

Ксения

Сергеевна

д.Лучеса МБОУ

Лучесская ОШ

им. В.Ф.

Михалькова

8 Бодунова

Татьяна

Михайловна

80 Участн

ик

32. 8-5 Черненков Иван

Андреевич

д.Лучеса МБОУ

Лучесская ОШ

им. В.Ф.

Михалькова

8 Бодунова

Татьяна

Михайловна

80 Участн

ик

Результаты победителей и призеров

№

п/п

Ши

фр

Ф.И.О.

участника

Город (село,

поселок), МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательн

ое учреждение

(полное

название в

соответствии с

Уставом)

Кл

асс

Ф.И.О. лиц,

подготовивши

х участника

олимпиады

Бал-

лы

Статус

1. 11-

1

Хащенкова

Елизавета

Алексеевна

г. Починок,

Смоленская

область

МБОУ СШ № 1 11 Трапезников

Михаил

Петрович

352 призѐр

Рег. № 0233 от 06.10.2021, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна,  05.10.2021 16:57:18, Распечатал________________

2. 11-

2

Попова Инна

Дмитриевна

г. Починок,

Смоленская

область

МБОУ СШ № 1 11 Трапезников

Михаил

Петрович

390 победи

тель

3. 11-

3

Селиванова

Анна Антоновна

г. Починок,

Смоленская

область

МБОУ СШ № 1 11 Трапезников

Михаил

Петрович

335 призѐр

4. 11-

4

Борисенкова

Виктория

Сергеевна

г. Починок,

Смоленская

область

МБОУ СШ № 1 11 Трапезников

Михаил

Петрович

360 призѐр

5. 11-

5

Алексеенкова

Мария

Викторовна

г. Починок,

Смоленская

область

МБОУ СШ № 1 11 Трапезников

Михаил

Петрович

330 призѐр

6. 11-

6

Бабакова Алена

Игоревна

г. Починок,

Смоленская

область

МБОУ СШ № 1 11 Трапезников

Михаил

Петрович

270 призѐр

7. 11-

7

Левшенков

Степан

Вячеславович

г. Починок,

Смоленская

область

МБОУ СШ № 2

г. Починка

11

Б

Пономарѐва

Людмила

Михайловна

230 призер

8. 11-

9

Кабашов

Ярослав

Александрович

г. Починок,

Смоленская

область

МБОУ СШ № 2

г. Починка

11

А

Пономарѐва

Людмила

Михайловна

340 призѐр

10. 10-

1

Долгалѐв

Вадим

Александрович

г. Починок,

Смоленская

область

МБОУ СШ № 2

г. Починка

10

А

Пономарѐва

Людмила

Михайловна

245 призер

11. 10-

2

Зиновченков

Александр

Михайлович

г. Починок,

Смоленская

область

МБОУ СШ № 2

г. Починка

10

Б

Пономарѐва

Людмила

Михайловна

350

победи

тель

12. 9-1 Мозылева  Дарья

Ивановна

г. Починок,

Смоленская

область

МБОУ СШ № 1 9 Трапезников

Михаил

Петрович

240 призѐр

13. 9-2 Ромашко

Светлана

Дмитриевна

г. Починок,

Смоленская

область

МБОУ СШ № 1 9 Трапезников

Михаил

Петрович

280 призѐр

14. 9-4 Григорьева

Анастасия

Павловна

г. Починок,

Смоленская

область

МБОУ СШ № 2

г. Починка

9Б Пономарѐва

Людмила

Михайловна

330 победи

тель

15. 9-8 Карпов

Егор

Сергеевич

г. Починок,

Смоленская

область

МБОУ СШ № 2

г. Починка

9Б Пономарѐва

Людмила

Михайловна

225 призер

16. 9-9 Комягина Дарья

Дмитриевна

д. Лучеса МБОУ

Лучесская ОШ

им. В.Ф.

Михалькова

9 Понкратов

Иван

Владимирович

240 Призѐр

17. 9-

10

Баумилас

Владислав

Сергеевич

д. Лучеса МБОУ

Лучесская ОШ

им. В.Ф.

Михалькова

9 Понкратов

Иван

Владимирович

300 Призѐр

19. 8-1 Шпаков

Дмитрий

Игоревич

г. Починок,

Смоленская

область

МБОУ СШ № 2

г. Починка

8Б Пономарѐва

Людмила

Михайловна

150 призер

20. 8-3 Чащин г. Починок,  МБОУ СШ № 2  8Б Пономарѐва  150 призер

Рег. № 0233 от 06.10.2021, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна,  05.10.2021 16:57:18, Распечатал________________